А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2024 года                                                                                                            № 1108

г. Никольск

О внесении изменений в  постановление администрации

Никольского муниципального округа от 09.07.2024

№754 «Об утверждении положения об организации

проектной деятельности в администрации

Никольского муниципального округа »

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31

октября 2018 года № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве

Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 1 марта

2017 года № 244 «Об организации проектной деятельности в Правительстве области и

органах исполнительной государственной власти области», руководствуясь статьей 38

Устава Никольского муниципального округа Вологодской области, с целью организации

проектной деятельности на территории Никольского муниципального округа,

администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского

муниципального округа от 09.07.2024 №754 «Об утверждении положения об организации

проектной деятельности в администрации Никольского муниципального округа», изложив

пункт 3 в новой редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.».

2. Действие постановления администрации Никольского муниципального округа

от 09.07.2024 №754 «Об утверждении положения об организации проектной

деятельности в администрации Никольского муниципального округа» (в редакции

настоящего постановления) распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2024.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального  округа                                                                                              В.В. Панов